АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2022 года № 73-п
О снятии особого противопожарного режима на территории Малоекатериновского МО  Калининского МР
В Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Малоекатериновского МО Калининского МР Саратовской области, в связи со стабилизировавшейся пожарной обстановкой и улучшением погодных условий на территории Малоекатериновского МО, в результате снижения угрозы возникновения степных и лесных пожаров
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять на территории Малоекатериновского МО Калининского муниципального района особый противопожарный режим с 15.09.2022 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Малоекатериновского МО от 11.08.2022 года № 67-п «О введении особого противопожарного режима на территории Малоекатериновского МО  Калининского МР».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                       И.Ш. Тимербулатов